YUPOFACESTOCK




Etichette logistiche
Etichette resistenti all’acqua
Etichette durevoli

Etichette GHS

Etichette con codice a barre

FPS 80
sDI 80

SGM 80
SGP 80
SGS 60
SGS 80
SGS 110
SMSs 80
SKS 45
STS 50

ARS 80

O.

YUPO®

80

80

80

80

60

80

no

80

45

55

80

YUPO Europe GmbH

61,6

66,4

66,0

66,0

48,6

66,0

91,3

66,3

38,0

41,0

61,3

1020 x 6000

su richiesta

su richiesta

1030 x 6000

su richiesta

su richiesta

su richiesta

su richiesta

su richiesta

su richiesta

su richiesta

SCHIESSSTRASSE 47 | 40549 DUSSELDORF

TEL. +49 211-520 54 30 | WWW.YUPO.EU

YUPO offre una vasta gamma di materiali di supporto per varie applicazioni di etichette
autoadesive. Le etichette realizzate con materiale YUPO sono particolarmente resistenti allo
strappo, all’acqua e abrasione, garantendo che I'immagine stampata rimanga leggibile anche
nelle situazioni pit impegnative. Oltre ai metodi di stampa tradizionali, come la stampa
offset o flessografica, la qualita dei supporti YUPO supporta anche la stampa digitale su HP
Indigo o con stampanti a getto d’inchiostro UV.

Pellicole in polipropilene resistenti allo strappo e alllacqua

Ottima resistenza agli agenti atmosferici

Dimensioni personalizzabili
Elevata resistenza all’abrasione
Eccellente qualita di stampa

76

76

permanente

permanente, removibile

permanente, removibile

permanente, removibile

permanente, removibile

permanente, removibile

permanente, removibile

hotmelt

permanent, removable

permanent, removable

permanent

Stampa flessografica,

Tipografica, Offset,
Trasferimento térmico
Stampa flessografica,

Tipografica, Offset, HP Indi-
go, Trasferimento térmico

Stampa flessografica,

Tipografica, Offset, UV inkjet,

Trasferimento térmico
Stampa flessografica,
Tipografica, Offset,
Trasferimento térmico
Stampa flessografica,
Tipografica, Offset,
Trasferimento térmico
Stampa flessografica,
Tipografica, Offset,
Trasferimento térmico
Stampa flessografica,
Tipografica, Offset,
Trasferimento térmico
Stampa flessografica,
Tipografica, Offset,
Trasferimento térmico
Stampa flessografica,
Tipografica, Offset,
Trasferimento térmico
Stampa flessografica,
Tipografica, Offset,
Trasferimento térmico
Stampa flessografica,
Tipografica, Offset,
Trasferimento térmico

UP
Py
'~

<
o

Treasuring the earth

PRINTED ON YUPOBLUE YPI 300, 2024



