YUPOFACESTOCK P/S PER ETICHETTE AUTOADESIVE.









YUPOFACESTOCK P/S - PER ETICHETTE DUREVOLI

YUPO offre una vasta gamma di materiali di supporto per varie applicazioni di etichette autoadesive. Le etichette realizzate con materiale YUPO sono particolarmente resistenti allo strappo, all'acqua e abrasione, garantendo che l'immagine stampata rimanga leggibile anche nelle situazioni più impegnative. Oltre ai metodi di stampa tradizionali, come la stampa offset o flessografica, la qualità dei supporti YUPO supporta anche la stampa digitale su HP Indigo o con stampanti a getto d'inchiostro UV.

APPLICAZIONI

- Etichette logistiche
- Etichette resistenti all'acqua
- Etichette durevoli
- Etichette GHS
- Etichette con codice a barre

PROPRIETÀ

- Pellicole in polipropilene resistenti allo strappo e all'acqua
- Ottima resistenza agli agenti atmosferici
- Dimensioni personalizzabili
- Elevata resistenza all'abrasione
- · Eccellente qualità di stampa

TIPO FACESTOCK P/S	SPESSORE µm	GRAMMATURA g/m²	BOBINE mm × m	ANIMA mm	COLLA CONSIGLIATA	METODI DI STAMPA
FPS 80	80	61,6	1020 × 6000	76	permanente	Stampa flessográfica, Tipografica, Offset, Trasferimento térmico
SDI 80	80	66,4	su richiesta		permanente, removibile	Stampa flessográfica, Tipografica, Offset, HP Indi- go, Trasferimento térmico
SGM 80	80	66,0	su richiesta		permanente, removibile	Stampa flessográfica, Tipografica, Offset, UV inkjet, Trasferimento térmico
SGP 80	80	66,0	1030 × 6000	76	permanente, removibile	Stampa flessográfica, Tipografica, Offset, Trasferimento térmico
SGS 60	60	48,6	su richiesta		permanente, removibile	Stampa flessográfica, Tipografica, Offset, Trasferimento térmico
SGS 80	80	66,0	su richiesta		permanente, removibile	Stampa flessográfica, Tipografica, Offset, Trasferimento térmico
SGS 110	110	91,3	su richiesta		permanente, removibile	Stampa flessográfica, Tipografica, Offset, Trasferimento térmico
SMS 80	80	66,3	su richiesta		hotmelt	Stampa flessográfica, Tipografica, Offset, Trasferimento térmico
SKS 45	45	38,0	su richiesta		permanent, removable	Stampa flessográfica, Tipografica, Offset, Trasferimento térmico
STS 50	55	41,0	su richiesta		permanent, removable	Stampa flessográfica, Tipografica, Offset, Trasferimento térmico
ARS 80	80	61,3	su richiesta		permanent	Stampa flessográfica, Tipografica, Offset, Trasferimento térmico

